
Uchwała nr 1411/273/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 września 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Specjalistycznemu Szpitalowi Wojewódzkiemu  
w Ciechanowie na dzierżawę powierzchni komina wraz z częścią gruntu,  
na nieruchomości położonej w Ciechanowie przy ul. Powstańców 
Wielkopolskich 2 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), w związku z art. 54 ust. 2 i 3 ustawy  
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, 1948 i 2260) 
oraz § 14 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 załącznika do uchwały nr 150/12 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie zasad postępowania samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi samorządowymi 
jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, 
najem, użytkowanie oraz użyczenie – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Specjalistycznemu Szpitalowi Wojewódzkiemu w Ciechanowie  

na dzierżawę powierzchni komina wraz z gruntem o powierzchni 6,5 m2, na nieruchomości 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 4306/28 położonej w Ciechanowie  
przy ul. Powstańców Wielkopolskich 2. 

2. Zwalnia się Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie z obowiązku stosowania 
trybu przetargu, na podstawie § 14 ust. 4 załącznika do uchwały nr 150/12 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie zasad postępowania 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi 
samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów trwałych, 
oddawaniu ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie. 

3. Powierzchnia komina wraz z gruntem, o którym mowa w ust. 1, zostanie wydzierżawiona 
na rzecz POLKOMTEL Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie, z przeznaczeniem  
na eksploatację urządzeń telekomunikacyjnych dla celów telefonii komórkowej. 

 

§ 2. 
Umowa dzierżawy może zostać zawarta na okres do 5 lat i powinna zawierać zapisy określone 
w § 17 ust. 1 załącznika do uchwały nr 150/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
25 czerwca 2012 r. w sprawie zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, 
przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem, użytkowanie  
oraz użyczenie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego  
w Ciechanowie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	w sprawie wyrażenia zgody Specjalistycznemu Szpitalowi Wojewódzkiemu  w Ciechanowie na dzierżawę powierzchni komina wraz z częścią gruntu,  na nieruchomości położonej w Ciechanowie przy ul. Powstańców Wielkopolskich 2
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


